
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE e mail : ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria : Mariangela TASSONE e mail: mariaangela.tassone.rc@istruzione.it   

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria 
 e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Reggio Calabria, 5 settembre 2014 
IL  DIRIGENTE  

RICHIAMATO  il proprio provvedimento prot. n. 9860 del 19 giugno 2014, relativo a rettifiche 
dei trasferimenti dei docenti di scuola dell’infanzia nella provincia di Reggio Calabria, per l’anno 
scolastico 2014/15 
RILEVATO che il posto resosi vacante a seguito di decesso di una docente di scuola dell’infanzia 
presso RCAA86800v CATONA LOMBARDO RADICE  è di sostegno anziché di tipo comune; 
VISTA altresì, la nota e mail prot. n. 7512 del 07/08/2014  con la quale l’USP di Catanzaro ha 
comunicato che l’ins. CORSO Annunziata ha diritto all’attribuzione della precedenza prevista 
dal C.C.N.I.  
RITENUTO di dover procedere alle necessarie ulteriori rettifiche dei trasferimenti dei docenti di 
scuola dell’infanzia nella provincia di Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2014/15, al fine di 
garantire la legittimità  delle procedure di mobilità scuola dell’infanzia nel rispetto delle relative 
disposizioni contrattuali  

D I S P O N E 
Per quanto esplicitato nelle premesse del presente provvedimento, che costituiscono parte 
integrante dello stesso, i trasferimenti dei docenti di scuola dell’infanzia nella provincia di 
Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2014/15, pubblicati il 15.5.2014 con provvedimento  
protocollo n.7357 e rettificati con provvedimento prot. n. 9860 del 19 giugno 2014, sono 
ulteriormente integrati e/o rettificati come segue: 
 
E’ NULLO  il trasferimento disposto TRA COMUNI DIVERSI - CLASSI COMUNI -, con 
provvedimento prot. n. 9860 del 19 giugno 2014,  nei confronti di   
SURACE Maria Consolata . . . . . . . . . . . . . 24/6/77 (RC) 
DA : RCAA83500G - SCILLA "R.PIRIA" (SCILLA) 
A: RCAA86800v CATONA LOMBARDO RADICE   punti 61 
Per l’effetto, l’ins. SURACE Maria Consolata, n.24/06/77 permane nella precedente sede di 
titolarità RCAA83500G   
 
TRASFERIMENTI TRA COMUNI DIVERSI  - POSTO DI SOSTEGNO 

TRIGLIA Francesca n. 22/ 4/53 (RC)  
DA RCAA000VA6 Provincia di Reggio Calabria sostegno  
A RCAA86800v CATONA LOMBARDO RADICE   sostegno psicof. punti. 84 
anziché RCAA80700B  GIUSEPPE MOSCATO (REGGIO CALABRIA) sostegno  psicof   
 
TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI  - POSTO DI SOSTEGNO 

CORSO Annunziata n. 4/03/71(RC) 
DA CZAA000VX6 PROVINCIA DI CATANZARO 
A RCAA81900N S. EUFEMIA SINOPOLI MELICUCCA’ (S. EUFEMIA D’ASPROMONTE) 
PRECEDENZA : PREVISTA DAL C.C.N.I.                  punti 49 
anziché PRECEDENZA: PROVENIENTE  DA PROV/TIPO POSTO IN ESUBERO 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito www.istruzioneatprc.it, con 

valore di notifica ad ogni effetto di legge nei confronti del personale interessato. 

                                                                            IL DIRIGENTE 
    Mirella NAPPA 
                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2D.Lgs n.39/93 
 
All'Albo   - Al Sito WEB  SEDE 
All'U. S. R. per la Calabria - Via Lungomare, n.259 - Catanzaro Lido 
Alle OO. SS. - Comparto Scuola - Loro Sedi 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0013965.05-09-2014


